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Logen Strindberg av
VASA ORDEN

Ea festaftee

ÉSVENSKA
AMERIKA]

Iveea. MA Ämnet tor detta han* 
föredrag var “Tidsåldrarna* gudom
liga plan samt krigen 1114 och 1MT 
På grand av att det finnes en stor ef
terfrågan på bocker och pamfletter i 
krlgsfrågan, hån visade han till The 
U. D. C. Foreign Affairs. Orchard 
House. Oreat Smith St.. West minst er 
8. W. L.
ämnet för ett pris nv endast från en 
tUl två pence.

J
Orden enerdnar ny om fred eg anordnar sin första festafton för säsongen

FREDAGEN DEN 6 OKTOBER
de* « oktober med börja* kL 
tom. af* företa feetafte* för

I
» KL 8 e. ■ . IkL |

Mall.

UNIEN i: J. a. SCOTT MEMORIAL HALL 
Gott program, musik och dans

owtvåx lande samt bjuder på
Iltet av varjehanda. På grund har en mängd böcker

IM av att programmet I ekrivande•VENSKARNCS EGEN LINJE SJefc. erdf.: Peta
j Ave.. Teå.: SL

m stund ej Ar fullt utarbetat.
på grund av. att det all

tid är trevligare att bliva över
raskad. vilja vi ej yppa, vad 
det år aom b judes på. Men 
alta kunna vara försäkrade 
om. att. di logn Strindberg 
ger an aftonunderhållning, det 
blir en god.

Naturligtvis blir det en liten 
svängom efter programmet. 
Samtidigt vilja vi uppmana vi
ra landsmän att förena »ig med 
denna organisation, som utom 
den sjukhjllp den erbjuder, 
visat sig vsra en av svensk
hetens förkämpar.

Alltsä träffss vi där alla, ty 
intrldet Sr ju endast 50 cents. 
Logen Strindberg ftr förtjänt 
av allt understöd, som den 
kan fä.
**********

i

*|

e. m. ä Logsn Hall. 413 Logan Ave.

INTRADE — 50 CENTSro.
AvgSende pastor. Den svenska bap

tistkyrkan* härvarande herde, pastor 
P. Alfred Peterson, har erhållit och 
antagit kallelse till svenska baptist 
församlingen i Kerkboven. Minn., samt 
kommer att avflytta dit de första da- 

Hane flyttning

New Yerk och Göteborg
. No. 1mod de enabba. lusuöoa ängarne

LO. 6. T.“DROTTNINGHOLM”
ock !' kL I .M a. åf “STOCKHOLM”

. november.
härifrån innebär en förlust for vår 
•venska koloni, dår han gjort sig all
mänt aktad och avhållen. Bland an- . 
nat har pastor Peterson verkat som

TVRLI8TA

1 Frie NEW VORK Från fröteborg
24 Sept. | Nut L. D. — Mrs Ottilia

A Alla 1
14 OK T.
2S OK T. DROTTNINGHOLM 12 Okt BeyU SL Tdå.: A 
25 NOV
• DEC. DROTTNINGHOLM 18 No v.
Paasagerare gå ombord på ångaren 

vid Hwedlsh American Line Dock.
Foot W«t 57th St . New York . ocb 
landstiga direkt från ångaren vid ka
jen i Göteborg Inga ombyten 
dröjsmål — Inga besvär

Oöverträffade bekv amllgheter 
Svensk, ypperlig mal hållning Svensk 
bewéitnmg och betjäning

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhålla* genom att in- 
betala hand penningar till nårmnnu- * Fonnteln Houae legat sjuk I tre 
agent eller till veckor. Vi hoppas att vår landsman

Swedish American Line I*"*" bllr br»
New York

STOCKHOLM

4 Nov jSTOCKHOLM
ordförande för Skandinaviska Cen
tral komitén.WINNIPEG

61 är fyllde den 22 sept. vår välkän
de hotellman M. A. Meyer. Samma 
dag hade kvinnoföreningen “Mark 
biomaten ' sin 6-årsfest i kyrkolokaleu I 
Logan Hall. En stor vas av vackra j 
blomster sändes från sagda förening 
till mr Meyer, som ej kunde närvara, 
leikaiedes uttalade mrs Stmpson för
eningens tack till mr Meyer. för all

XÉ. u. . . . . _ den vänlighet och hjälp, som han vi-VI vHja redan nu påminna om. att ®
... , x. , . .. sat dem. Fastän litet sent, vilja viföreningen Norden kommer att av- . „ ** ,,
. ... . . „ , . . bedja få framföra våra hjärtligastehålla sin sedvanliga julfest onsdagen | J ... ...

..... . i gratulationer till födelsedagsbarnet,den 27 dec. Program och narmare I .....

... . , , , _ Mr Meyer är lika välkänd och aktaduppgifter skola meddeiås senare i
... både bland svenskar som norskar ochdenna tidning.

« „ . . . _ . . särskilt har han nedlagt ett gott ar-Inoenjor C. H. Larson från Cabri,
. ... . . .... , , ... bete för Skandinaviska Centralkomi-Sask , anlande f. v. till staden for att

på uppdrag av C.P.R. begiva sig till tén‘

Victoria, B. C., där han för sagda järn
vägs skull skall utföra en del järn
vägsbygge

Till den sista vilan vigdes 1 fredags 
stoftet av mr John Larson, vars döds
fall vi omnämnde 1 förlidet nummer.
Mr Laroon var vid sitt frånfälle 6D ftr 
gammal, bördig från Jämtland samt 
hade vistats 1 detta land i 40 år.

För tredje gängen kom f. v. mr Os
car Strahl från Minnedosa, Man., till
baka från Mayo Bros. institut i Ro- 
chester. Minn., där han undergått ra
diumbehandling. Mr. Strahl har vi
stats 15 &r i Canada. är bördig från 
Jamtland samt äger en farm i Minne-

Tillbaks från faöte. Mr A. Hallon- 
quist och redaktör C. J. Engvall av
reste 1 fredags till Young, Sask . för 
att deltaga i Förbundets missions- och 
kvartalsinöte därstädes fredag och 
söndag. Det var ett välbesökt och 
gott möte. Pastor Engvall kom till
baka i måndags och hir *A. Hallon- 
qulst 1 tisdags.

Höst- och vinterhattar i gott urval 
fcrsäljes av modisten mrs B. Eric k son 
i hörnet av Princess och Logan Ave.
Mrs. Ertckson har ett synnerligen 
gott lager och priserna äro också myc
ket moderata. Vidare är hon känd 
för att utföra gott arbete till billigt 
pris, varför vi rekommendera henne 
på det bästa.

När Ni gör Edra uppköp av groce- 
rier, kom ihåg The —R— Groceteria,
302 Not re Dame Ave. Se annonsen 
1 dagens nummer, och bemärk de låga 
priserna. Gör dem ett besök och för
vissa Er om vad Ni kan spara genom 
att göra inköp hos dem. Glöm ej häl
ler att säga att NI sett dera annons 
i The Swedish newspaper.

Åter till Winnipeg. Den välkände 
musikläraren, prof. C. G. Berggren, 
vilken 1917 avreste till Minneapolis. 
funderar på att åter slå sig ner i vår 
stad, där hän har en mängd goda vän 
ner Vid besök å denna tidnings kon
tor 1 måndags meddelade han. att han 
som bäst var sysselsatt med att se 
efter lämplig våning och studio. Vi 
hoppas att prof. Berggren åter slår 
sig ned bär och vt bedja att p& för
hand iå hälsa honom välkommen.

Mrs. Albert

i
Logen Framtidens Hopp sammarv-laca

tråder onsdagen den 11 oktober kl. S

1 j Alla uppmanas närvara!

I reumatism har rar Loule Nordgren

1 24SUte.SU Ett besök hade v! 1 måndags av mr 
NV ér baste tiden alt eftersände |, Brtetenn. 20<l Htukln Are.. Morse 

t Kdra kära 1 gamla 'andet Köp biljet
terna med den direkta

förande för aftonen hade omtalat för 
husets härskarinna varför vi gjort in
trång i hennes bostad samt Överräck
te henne en penninggåva 
tillbringades därefter på muntert sätt 
till inpå småtimmarna 
om parantea nämna att en plastrare 
varit omtänksam nog att taga med 
några flaskor — Coca Cola. (plast rar- 

! na äro alltid omtänksammal vilket 
! uppskattades särdeles mycket av

En deltagare.

vägen. Torsdagskvällen kl. 8 
hålles uppbyggelsemote i kyrkan. Fre-

i
Place. Mr Erlckson arbetar tor när
varande 1 Dryden. Ont., men var Inne 
och hälsade på. 

an. j På ett besök i Winnipeg var 1 tor» 
=h* j dags mr Elof Björk från Teulon. Mar. 

“ ! Mr Björk var nog vänlig att förklara, 
att vi skötte tidningen på ett utmärkt 
vis. vilket gläder oss. Vi söka göra 
vårt bästa

'
(Forts. & sid. 6)SVENSKA AMERIKA LINJEN Aftonen

P. M. DAHL »TEAMSHIP AGEN 
St» Logan Ave., • Winnipeg, M

CV«
Kan även in- En Trogen Radgivare 

ech en VeiUg Skatt är 
RÄDDNINGS-ANKARET

SCAN D1N AVI AN; 
AMERICAN

LINE

En angenäm överaakning bereddes i 
lördags makarna Knut Hanson. 38$ , 
Aiklns St., med anledning att de den 
dagen varit gifta i 23 år. Festen hade 
anordnats av deras dotter, miss Annie 
Hanson, vilken är en både snäll och 
giadlvnt tös, samt en glädje för sina 
föräldrar. Miss Annie hade gjort det 
på alla sätt trevligt, anordnat lekar i 
förbindelse med en del fina priser. VI 
äro dock ej i stånd att nämna varken 
priserna eller de som vunno dem. ty 
unga miss Annie har varit för blyg
sam att underrätta oss därom. <Var 
inte så blyg nästa gång. miss Annie!) 
Det var en stor skara äv både ungdom 
och äldre som där samlades och vilka 
som sagt roade sig med lekar och bjö
dos pä förfriskningar. Mr. Knut Han
son har i många år varit en ivrig och 
är fortfarande en ivrig medlem av 
härvarande svenska lutherska kyrka, 
där han beklätt mänga förtroende
poster och f. n. är superintendent för 
söndagsskolan

Svenska skidor. Ännu är det jtl 
långt till vintern, men eftersom d^t 
är bäst att bereda sig -i tid på kom
mande dagar, vilja vi redan nu under
rätta våra landsmän om. att herrar 
Johan Pearson. 388 Riverton Ave.. 
samt Agnar Rehnberg. 229 Semple St. 
just nu äro som bäst i färd med att 
tillverka goda skidor.

D«aa* bek. klar. Ur*rik, wed 
gs svbUdniBgar, Weeåe H 
kftnen. — De» Sr vtkt

lift"
»vagkst •. i. v. ttk fllrklarar, kar 4m 
•a ftr

■trerei Ma).

SE
till fetkSkandinaviskt bönemöte avhålles 

varje onsdag afton kl. 8 em. å 621 
Machray Ave. Alla religiöst Intresse
rade äro hjärtligt inbjudna till dessa 
möten. Tag Bannerman spårvagn till 
Machray Ave. — E. S. Sundt.

Till Sverige avreser idag från New 
York mr Bernhard Westman från 
Chase. B C. Mr. Westman besökte 1 
torsdag» staden samt köpte sin biljett 
hos P. M. Dahl Steamship Agency. I 
Canada har han vistats i 11 å.r samt 
skall nu besöka anhöriga i Ånger 
inanland. varifrån han härstammar. 
VI önska honom lycka på resan.

leva \ Sr*
SnM

SVERIGE
via Kristiania 

eller Kyrkorna. a
Köpenhamn

Avgång från New York: 
HELLIG OLAV 
FREDERIC VIII 
OSCAR II 
UNITED STATES

•PvenrtlSfiS. eso el 
vt aot 1—laäesi* m låe

. (Bast-

Svenska Ev. Luth Zionskyrkan, hör
net av Fountain st. och Logan Ave^ 
Carl A. Anderson, pastor.

MÖTESKALENDER.
Söndagar: Högmässa kl. 10.30 f. m. 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl.
7 e. m.

Varje tidsagskväll kl. 8 körvövning.
Varje fredags kväll. Junior körens j 

övning.
Första tidsagsaftonen 

mansföreningens möte.
Första torsdagseftermiddagen 1 må

naden, tyvinnoföreningnes möte.
Första och tredje trosdagsaftonen 1 

månaden, Freja föreningens möte.
Andra onsdagen i månaden, sön

dags skolläraremöte.
Andra torsdagsaftonen 1 

ungdomsföreningens möte.
Under denna veckan:

12 Okt. 
24 Okt. 
2 Nov 

16 Nov.
M. A Eric* Medieal

Jul-exkursioner till Sverige 
HELLIG OLAV 

från New York den 30 Nov. 
FREDERIK VIII

från New York dj*n 7 Dec. 
Hyttplats bör reserveras 

_______ snaraat möjligt.________

SM Unlen Avenue, New York.
In k porer al 1880 1 enlighet we4

kengreeelegarn* Mr nndertyeknnöel »v 
kvsekeelveri. Ver ged Svenske

månaden.■ 1 Amerika-biljetter sandas Ull 
’ Sverige pr pont eller telegram 

< , Hän vänd nr till närmaste agent Ny ett pris 
klädesaffär 

för Winnipeg

för

Scssdisities Aeericsi Line
123 Se. *rd St-, Mlnneap.Ua

— eller —

P. IL Dtkl S.S. Ageecy
månaden,It» Logan Ave., Winnipeg.

Famous Vpstairs Clothes Shop 
inaugurerar en strikt ett-pris 
politik. — Började i lördags.

VILKEN SOM HELST PER
SEDEL FÖR $25.

Kvinnoföreningen möter torndagsef- 
termiddagen kl. 2:30 på inbjudan av 
mrs. A. Zakrison, 330 Guljford St., 

De tillverka Deerlodge. Freja föreningen möter å 
backskidor av hickory samt löpskidor samma plats på kvällen, kl. 8. Alla 

För närvarande arbeta de på j välkomnas till dessa möten.
Alla order och för-' Junior kören möter på fredgaskväl-

hågningar böra sändas till Pearson , len kl. 7:30 i kyrkan. KonflrmatiotfB- 
& Rehnberg, 388 Riverton Ave., Win- i klassen möter på lördagsmorgonen, kl.

Ett meddelande av särskilt Intresse 
för mansfolk i WMnnipeg är det, som 
gjorts av Mr. H. Eakin av Famous 
Upstalrs Clothes Shop. 2: dra vånin
gen av Montgomery Bldg.. 215% Por- 
tage Ave. Börjande lördag morse den 
30 sept. komma Famous klädespersed
lar att strikt säljas till ett pris — 
325.00 — vilket betyder obgeränsat 
val av varje kostym, överrock eller s. 
k topcoat i affären.

Mr Pearson är en god j 10.nipeg. Man. 
snickare och mr Rehnberg är ju all- Nästa vecka:

Konfirmationsklassen möter på 
måndagskvällen, kl. 7 i kyrkan.

Kyrkokören möter till övning p& 
tisdagskvällen, kl. 8. Ungdomsföre-

mänt bekant som en god skidåkan*. 
vhdan man har rättighet att vänta 
fursta klass vara.

Från en resa till Förenta Staterna

PLÅGAS ICKE MER
av dålig mage, då äkta Llnfröextrakt 
av öetereunds-magasinets 1 Stockholm 
välkånda tillverkning finnes. Detta 

ningen håller sitt ordinarie möte på ' medel botar absolut magsjukdomar, 
torsdags kvällen, kl. 8.

återkom 1 torsdags vår välkände 
landsman, mr Chas. J. Sandberg, vil
ken avreste den 12 sept. Jämte pa
stor Peterson från Tyndall bevista-

K&sorn magsyra, magkatarr, magsåg, 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, mattlghet, 
tryckande känsla i maggropen, sveda 
1 bröstet, sömnlöshet m. m. Rekom
menderas på det b&sta av hrr läkare. 
Pris per paket »1.20. MRS. J. HAL- 
VERSON, 1431 Adams St. N. E. 13,

Oodt pro
gram och förfriskningar.

Välkomna alla till Aionskyrkans mö- 
Det årde han som delegat för härvarande ; ten och GUDSTJÄNSTER! 

svenska baptistförsamling Svenska glädjande att se hur väl gudstjänster- 
43:dje års- , na besökas, men där år dock rum torbaptisterna» i Amerika 

möte^ Chicago. Sedan aagda möte ] fler. "En dag i dina gårdar är bättre 
var över. besökte han i affärsintres- , an eljest tusen. Jag vill hellre vakta 

Lake City. Minneapolis. Fergus j dörren I min Guds hus än dväljaa I de 
Falls och Evansville, samtliga i Min- ! ogudaktlgae hyddor." 

nesota belägna städer. Mr. Sandberg 
gav oas följande intressanta upplys
ningar. Vid mötet 1 Chicago bealöto 
de svenska baptisterna att de svensk- . par månaders tid varit på besök hos 
amerikanska baptisterna skola repre- brodern, Mr. August Anderson 372 
Benteras rid utställningen 1 Göteborg Ixtgan ave . reste tillbaka till Prlnce 

1923 samt vid varldskonfe- ' Rupert förllden onsdagskräll.

/ 1i

I C. H. NILSON
“Tänken på Herren i fjärran land.” Dun- och hemkräddsre. 

Största akandina risks 
skrådderiaftär.
208 Logan Ava.

Andra dörren från Mala 9L 
Winnipeg,

Avskedsbjudningar.
Hanson å Dudley St. i Fort Rouge höll 
i onsdags f. v. en avskedsbjudning för 
sin mor. mrs Haliden, som inom kort 
kommer att resa tillbaka till Staterna 
Flera damer nv vår svenska koloni vo
ro närvarande och tillbrakte en ange- 

1 fredags hade mrs R.

|
Mr. Alfred Anderson, som under ett\

J Efter
hålles med * att hava varit borta omkring nio år

Telefon A—7*1sommaren

to rensen i Stockholm, som 
anledning av de svenska baptisternas kom han helt oförväntat ochx över-

i raskade brodern den 5 augusti och 
lått föreställa sig vilket

t* %
na m afton 
Duncan å Siracoe St. också en av
skedsbjudning för mrs Haliden ocb 
samma gemytliga stämning rådde där.

i Sverige 75-årsjubileum
Ett synnerligen angenämt •. k. “sur- man kan 

prise party” anordnades i söndags av fröjdefullt återseende det blev.
O. Ström, då han åter rest till våstkueten följer 

För att göra överrask honom de hjärtligaste lyckönskningar.

Danska Wienerbröd och 
Skorpor

Nu
Svenska Amerika LinjJna ångare

“Stockholm” avgick den 2G sept. från 
Göteborg med 353 salongs- och 689 
tredje klass, tillsammans 1042 passa-

en del vänner till Mrs.
Winnipeg i ett »k»ndto»Tiekt 
skandinav. Kndaat bästa :n 

Besök mitt bageri 
filer telefonera 

rompt expediering.

Skuli G. BjarnasonV Bakery
631 Sargent Ave., Winnipeg, Man.

TELEFON A6638

Union Ave.
ningen sä fullständig som möjligt, ha och väntas han snart vända sina »teg 
de mr Oslin bjudit mrs. Ström med tM 'Winnipeg återigen, 
barnen ut för en längre automobiltur. Missionskyrkan, 
och när de kommo tillbaka var huset pastor. Bostad 266 Ellen st. Tel. N8487 
fullt av oinbjudna gäster, som skaffat ^ *d förmiddagens möte predikade 
sig inträde därtill genom att lyfta av pastorn över ämnet ”Den sanna öd 

Damerna hade dukat bor- mjukheten." och på kvällen var ämnet

tillverkad#- i 
bageri av en 
gredienoer bruk 
vid beaok i stad 
efter måna

| “Detta får ej förblandas med en 
temporär cboice-of the-house " försal> 
ning”, sade mr Eakin. “Det är en de
finitiv förändring av politik med hän gerare. samt stor post och last. An- 
syn till Famous ltl&der samt betyder garen väntas ankomma till New Yori: 
att varje kostym, topcoat eller över 
rock i vår lokal kan närsomhelst ko 
lias tor »25.00. Detta blir poeitlvt vårt 
enda pris — det bllr intet högre, ej 

; heller något lägre Famous Upstalrs 
, Clothes Shop blir den enda affär tor 
färdlgsydda kläder med ett pris i W’tn 
nipeg"

Förmånerna av denna nya ett pri* 
politik are ögonblickligen tydliga 
Famous fabrik (ty alla Famous kläder j 
äro tillverkade och sålda direkt från 
tillverkaren till förbrukaren l kunna j 
uu bli i stånd att exklusivt koncentre 
ra att tillverka den bästa möjliga kva 
litet av kläder att säljas till strikt ett 
pris. som genom denna specialisering 1 
bli de istånd att passa kvaliteter, som 
lätt skulle kosta »10.00 eller »16.00 
mer i vilken annan som helst affär 

Winnipeg folk påminnas om att den 
na nya en pri* politik gick 1 effekt i 
lördag» med introduktionen av Fmm 
oas klåder för höstbruk — ett utmark: 
urval av de allra nyaste Idéerna i sti 
lar. mönster och färger från de ledan

MS.
Skriv
PiPHA- Liljengren.

den 6 okt. och återvänder till Göte
borg den 14 okt. — Ångf. "Drottning
holm". tillhörande aamma linje, av- ett fönster. __ ____________
gick den 23 sept. från New York med det och allt var färdigt for en go«l Absalom. en upprorisk son. Vid i r% MärtrPa V n-iwai nnill t 
passagerare, post och laat. samt in- supper. som avåts under alt gemytlig kvällsmötet bidrog mrs Wm. Nelson ***• * , P
iråffar I Göteborg den 2 oktober bet etter att mr. E. Sjöberg aom ord med tvånne Tålralda sånger. De un feT Kvinnliga Sjukdomar

« gas symöte for!iden vecka hos mrs.« 26 års standard tår uppskjuten oet 
Wm. Nelson var talrikt besökt. Sy- saårtfull menstruation. Försegla 
föreningen kommer att i en anar fram- tenn paket, alla apotekare eller dlretr

Tors- R®*1 Fris, »2.64 Knlckerkoeko' 
Remedy Ce^ 71 B. Front BL, TortsU. 
Canada.

tid hålla försäljning i kyrkan, 
dagseftermiddag möter Dorkasförenin 
gen hos mrs A. Hallonquist. 396H 
Logan ave. På kvällen samma dag 
uppbyggelsemote i kyrkan. I>ördags- 
kvåll hålles ungdomsföreningens af- 

i färsmöte i kyrkan kl. 8. Nästa sön
dag bliva dagens möten å vanliga ti
der. Ämnet för ungdomsmöt^t blir 
"Väv.” 2. PeV 3:18. Allmänheten 
inbjud e*

Baptistförsamlingen. Missionär E. 
O. Schugren predikade vid alla mö
ten förllden söndag till mycken upp- 
byggelse. Ett missionaoffer på »47.00 
upptogs. Förllden besöktes Hilltop 
och Sprauge. Man Han lämnade I 
går för Minneapolis och Cambridge, 
Minn. och fortsätter 
till Indien aå vMa att inga hinder kom

HÖST-J. E. Stendahl
J. J. JOHNSON

DAM- B H1RRSKRADDARE I
1

och • Dam- och Herrskräddare
: 264 Main St. South. Tel. A6484 ; 

Winnipeg, Man.
; Eleganta modeller I impor- '
• terade tyger för kostymer.

Reparationer utföras prompt 
och billigt.

S1Ö LOGAN AVE,, WINNIPEG.I
VINTERHATTAR

de modecentra. Allt I affären år i gott urval samt till moderata priser, 
anbefalles i allmänhetens hågkomst.

MRS. B. ERICKS0N,
Hörnet rv Princess St. A Logan Ave. !

märkt tUl »25 90 och del blir utan tet-
vel det största och mest fullständiga 
urval av kläder, aom någonsin visats 
I Winnipeg till ett pris Mån 
ka sina nya höotklader denna vecka, 
böra saken beeöka Famous Upetair* 
Clothes Shop och jämföra deras vår

*o-

aågrm dagar

4

oTARLANwx
^MAIN A LOGAN*-'

Fri. å SaL

CHARLES

RAY
— in —

A MIDNIGHT
BELL

TOM SANTCHI 

WESTERN DRAMA

Mon. Tuet. & Wed.

JACK HOLT
— in —

WHILE SATAN
SLEEPS

LL0YD C0MEDY 

WEEKLY NEWS

THE -R- 
GROCETERIA

302 Notre Dame Ave.
Telefon A 8825 

WINNIPEG, MAN.

Alla order över $3.50 leve
reras gralis inom staden

Sugar, pure cane.
10 Ib».

Crescent Butter, Aylesbury 0*7 
brand, in cartons. Ib. O i C 

Finest Creamery Butter 
pr Ib.

Strlctly Fresh Eggs, 
dozen

Slightly Cracked Fresh
Eggs, per dozen ...............

Standard Quality Tomatoe»
—Special, 2 tine for 

Robertson's Marmalade, genuine 
Scotch marmalade, 1 Ib jar 35c 

St. Williams Plum Jam—this 
year* pack—in 4 Ib. tina 

Welch’* Grapelade, in tine,

Heinz'» Pork and Beane, wlth 
Tomato Sauce. 2 for

75

34c
30c
21c

35c

60-

53c

39c
Roger'» Golden Syrup in No. 2

tina ................ ......................
Lyle'a Golden Syrup in No. 2

24c

tins :>8c
Griffin‘8 Seedless Raisins,

11 oz. pkg., 2 for 
Coooanut, in pkgs., 2 for .
Royal Excelsior Datea, 2 for 31c
Orders från landsorten ägnas 

prompt uppmärksamhet

33c
25c

r %
i
iKIN G GEORGE HOTEL Å

xKING 4 ALEXANDER

tX
i;:Rum per dag eller vecka.

BÄSTA BETJÄNING

ALLT MODERNT

Pris: »1.00 och $1.50 per dag. 

DET ENDA SKANDINAVISKA 

HOTELL I WINNIPEG
i

♦444

Dr. L EL Lovegren
Skandinavisk Tandläkare

Kontorstid: 8.30 till 5.3#

Telefon: A 8323

Main é. Market Sta.
Nära City Hal
Winnipeg, Man.

Ogifta damer ech harar
•om önska Sitta bekantskap genom 
brevväxling me» personer, som åro 
råréa (rån |i,M0 tUl »46.006. Damer 
koetnadnfrttt. För fullitånölga upp 
Ireningar tUUkrlr på ikaadlnaTlika 
eller engelska

Scandinavian Club,
2714 Indiana Ave, Chleapo, III, U. S.

RUM ATT HYRA
rmn modårna och vil ta redda i 

nrtt bui. För längre ock kortare 
tid. Moderata priser.

MRS. HAMMARBBCK.
Tel. AdåOS. 2*4 Laura 6t

Wlnnleep

V’

500 MÄN ÖNSKAS
Vid Hfmphlll med regeringsoktrof försedda system av yrkesskolor $6 
till »12 per dag betalas våra graduenler Vi lära er med aktuell praktik 
att operera och reparera automobiler. traktor*, trucks samt fasta maski
ner. Vår fria platsanskaffningsbyrä hjälper er att valja en ställning som 
chaufför, garagemekaniker, truck körare. resande, traktormaskinist eller 
eleåtnsk ezpert. Om ni önskar bli expert, välj då en av Hemphills 
skolor, dar ni får verktyg och arbetar rätt på maskinerna under expert- 
iarare Dag- och kväll*klas*er Diplom garanterade till alla graduen- 
ter Vi unuervisa ock i oxidsvetHning. vulkanisering av ringar, liatteri- 
arbetp. telegrafi, filmoperering, barberyrket samt många andra yrken. 
Vår Winnipeg bram h är den största och bäst ekiperade yrkesskola 1 
Canada. Akta er för imitatörer. Skriv eller besök omedelbart för fri 
katalog och vidare upplysningar från ...r

HemphiU Trade Schools, Lid.
580 Main Street* Winnipeg, Man.

Brancher i Regina. Saskatoon. Edmonton. Calgary, Vancouver, Toronto, 
Montreal och Minneapolis. U. S. A.

åM Tal het Ave,

*

öMMlMMBhai .—...
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J. A. .RYSTEDT
LÄRARE I FIOLSPELNINU 

247 Garry 8t.
T«L: A 2778

La Sa lie Hotel
ELMW00D

Har åter öppnats och fullt om
möblerat*. Första klas» rum och 
ackommodtion i varje hänseende. 
Bästa möjlig betjäning.

Taxa—$1.00 per dag.

Speciella taxor för vecka eller
månad. Flodvy frän inhägnad glas
veranda. l*ool rum i förbindelse.

J. HAMER Wm. HUNTER 
Manager.

J

SKOREPARATIONER
UTFÖRAS

P4WSTA KLASSENS MATERIAL
ech FÖRSTKLASSIGT ARBETE

GARANTERAS.

0. BRANDT, 313

SKANDINAVER!
Mr. S. W. Gjörwell. B.A.

träffas varje dag kl. 1—6 e.m. 
å vårt kontor

Doyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska ombud, 

notarier, etc.
M Somerset Bldg., Port a ge Ave. 

Tel.: Kontor, A 1613; Res.. B 3712 
Winnipeg. Man.

Nenka Aaeriu-Linji
TILL SVERIGE

Dtaaårkta hyttor kunna ännu er hål 
IM moå följande turer från New 
Tork:

Okt. 13BERGEN8FJORD
STAVANGERFJORD ......... Nov. I
BERGENSFJJORD ........
STAVANGERFJORD .... 
fri resa med dem natursköna Ber 

Ingea puaavtaerlng •*- 
undersökning under

Nov. 24 
Dec. »

■oas haasn. 
m buggage

genom Norge.
BILJETTER FRÄN SVERIGE 

■tfärdas tttl alla stationer 1 Ame
rika och Canada. Skriv till oss ef
ter priser ocb illustrerade cirkulär.

GENERAL OFFICES:
Minneapolis: Hobe A Co.. 319 2nd

Chleago: 11» Se. Dearborn St.
»eettle: 70» Srd Ava.
Ban Francisco: Thlrd and Market 

Street».
NewYork: Whltshall B Bridge »ta. 

P. M. DAHL S.S. AGENCY 
Lagan Ave-, Winnipeg, Man.
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